

נורוויג'ן קרוז ליין (NCL) מציעה מסלולים קסומים באיים הבריטיים

Posted on 9 באפריל 2024 by עוזי בכר



אייל סולומון, מנהל הפיתוח העסקי של NCL בישראל: "הפלגות ברחבי האי הבריטי היא הדרך המושלמת לחוות את הקסם של האזור. מי שיצאו למסלולים אלו יחוו יעדים אייקונים עם נופים עוצרי נשימה"

Categories: חדשות, ראשי

Tag: NCL, נורוויג'ן קרוז ליין

חברת הקרוזים **נורוויג'ן קרוז ליין (NCL)** מציעה בימים אלה לישראלים קרוזים לצפון אירופה בניהם גם אל אזור האיים הבריטיים, המיועדים לכל החושקים לצאת למסע מרתק, דרך נופים עוצרי נשימה על אוניה אחת מפנקת ובה מגוון פעילויות לכל המשפחה.

אייל סולומון, מנהל הפיתוח העסקי של NCL בישראל: "הפלגות ברחבי האי הבריטי היא הדרך המושלמת לחוות את הקסם של האזור. מי שיצאו למסלולים אלו יחוו יעדים אייקונים עם נופים עוצרי נשימה, שפע של תרבות, היסטוריה וכמובן, ההומור המקומי המקסים. לאחר יום של סיור, האורחים יכולים לחזור על הסיפון כדי ליהנות ממטבח מכל

קצוות העולם, לדגום טיפולים בספא Mandara של NCL ולצפות במופעים מהמובילים בתעשייה".

ישנם מסלולים רבים המוצעים לקהל הרחב על ידי חברת NCL. אחד ממסלולי הקרוז המומלצים לאזור האיים הבריטיים עם שתי הפתעות קטנות בדרך, נמשך כ- 11 ימים ועובר בלא פחות מ 10 יעדים שונים:

היציאה למסע היא מנמל בעיר סאות'המפטון, שהנסיעה אליו נמשכת כשעה וחצי מנמל התעופה הית'רו. מומלץ להגיע יום לפני תחילת השייט כדי לא לפספס את המועד וגם להנות מעיר מלאת הפתעות.

את היום השני מבליים בים הפתוח בנוף עוצר נשימה ורחש גלים, לצד מבחר עצום של פעילויות על האוניה: טיפולי ספא, מופעים, רביצה על שפת הבריכה ובילוי במגוון המסעדות המשובחות.

ביום השלישי עגינה באדינבורו בסקוטלנד, עם סיור עצמאי או מאורגן מטעם האניה (תלוי בבחירה) בסמטאות המפותלות של העיר, ובין הפאבים המגישים מגוון וויסקי מסורתי. אדינבורו היא עיר מלאת היסטוריה המשלבת בין עתיק וחדש, ומציעה בסמטאותיה היפות ריגוש וסקרנות.

ביום הרביעי תעגון הספינה באיי אורקני, בסקוטלנד עיר קטנה ומקסימה השוכנת לחופי הים הצפוני המציעה למבקרים בה שילוב ייחודי של היסטוריה עשירה, טבע פראי וקסום ותרבות מקומית אותנטית. במקום ניתן לערוך טיול לאורך חופי הים הצפוני, טיפוס על צוקים, ותצפית על ציפורים נדירות. כמו כן, סיור למתעניינים בקתדרלת סנט מגנוס מהמאה ה-12, המהווה את אחד המבנים ההיסטוריים החשובים ביותר באיי אורקני, ארמון הבישופים: ארמון עתיק מהמאה ה-12, אשר שימש כביתם של הבישופים של אורקני לאורך מאות שנים, ומי שעייף מהיסטוריה יכול רק לשבת במסעדה סקוטית ולהנות מתבשילים מקומיים כגון קדירה עשירה, מרק או פיש אנד צ'יפס.

תחנת העגינה הבאה היא לונדונדרי, צפון אירלנד. לונדונדרי, הידועה גם בשם דרי, היא העיר השנייה בגודלה בצפון אירלנד. דרי ידועה כעיר היחידה באירלנד שעדיין מוקפת חומה שלמה. ניתן לצאת לטיול רגלי בגבעות Sperrin, שם ישנם נופים עוצרי נשימה, טבע פראי וחווה אותנטיות.

תחנת העגינה **החמישית** היא בעיר דבלין באירלנד. העיר מציעה למבקרים בה שילוב ייחודי של היסטוריה עשירה, תרבות תוססת, טבע יפהפה ואווירה ייחודית. ניתן לטייל בטיילת היפהפייה ולהנות מהנוף המרהיב של הים האירי, הנמל והסביבה לצד ביקור בטירת Dun Laoghaire: טירה מרשימה מהמאה ה-19, המשמשת כיום כמוזיאון המציג את ההיסטוריה של העיר.

סצינת הקולינריה והאלכוהול בדבלין עשירה ומיוחדת, ומומלץ לא לפספס אותה. אחד הסיורים המומלצים באזור הוא במרכז המבקרים של מבשלת הבירה "גינס" הבירה האולטימטיבית שהפכה לסמלה הכמעט רשמי של אירלנד.

היעד השישי נמצא בעיר בלפסט, בירת צפון אירלנד, עיר תוססת ומלאת חיים המציעה למבקרים בה מגוון רחב של פעילויות לכל גיל ותחומי עניין. במיוחד מומלץ לבקר ב"קירות השלום" שהוקמו במהלך הסכסוך בצפון אירלנד, לצד צפייה על ציורי הקיר המרהיבים ורביצה בפארק.

לאחר 7 ימי הפלגה, תעגון האוניה בעיר קורק (קוב) השוכנת לחופי דרום מערב אירלנד, שם ניתן להתרשם מקרוב בטירת קוב מהמאה ה-17, המשמשת כיום כמוזיאון המציג את ההיסטוריה של העיר או מבית קתדרלת סנט פיין בר מהמאה ה-18, המהווה את אחד המבנים ההיסטוריים החשובים ביותר בקורק. מלבד זאת ישנה טיילת ארוכה ומרהיבה עם נופים משגעים.

האי פורטלנד הוא היעד ה-8 הממוקם לאורך תעלת למאנש. בשוק המקומי ניתן לרכוש מגוון מוצרים ומזכרות ולבקר באקווריום הגדול של העיר, וכן בטירת פורטלנד הקיימת מהמאה ה-11 ומשמשת כיום כמוזיאון המציג את ההיסטוריה של העיר.

הנוסעים יבקרו בשני יעדים נוספים, שאמנם אינם נמנים על האיים הבריטיים, אך הם חלק אינטגרלי מהמסע: רוז' שבבלגיה עיר ציורית המכונה ונציה של הצפון, וידועה בזכות תעלותיה המקסימות, כיכרותיה המרהיבים ומרכזה ההיסטורי מוקף החומות. ברז' ישנה חגיגה קולינרית של ממש, ואחרי פינוק עם וופל בלגי ושוקולד ניתן לבקר באטמוס - מבנה מרשים בצורת אטום ברזל, המציע תצפית מרהיבה על העיר או לבקר בפארק מיניאטורות "מיני אירופה" המציג את המבנים המפורסמים ביותר באירופה.

היעד הנוסף: פריז, הנמנה על מסלול השייט של האוניה. מגדל אייפל, מוזיאון הלובר, שאנז אליזה וגני לוקסמבורג הם רק חלק ממה שהעיר המופלאה פריז יכולה להציע.

רגע לפני תום המסע, מגיעים שוב לתחנה האחרונה העיר סאות'המפטון שמאפשרת לנוסעי הקרוז להנות שוב

ממטעמיה, נופיה וחוויותיה לקראת סיום הטיול המופלא.

מסלולי הטיולים השונים:

*האיים הבריטיים: אנגליה, אירלנד וסקוטלנד: לחצו כאן

מחיר לחדר פנימי מתחיל מ- \$ 2307 לאדם.

*האיים הבריטיים: אירלנד וסקוטלנד: לחצו כאן

חדר עם מרפסת מתחיל מ- \$ 5118 לאדם/ חדר עם נוף לים מתחיל מ-\$ 3068 לאדם.

*האיים הבריטיים: אנגליה ואירלנד: לחצו כאן

חדר עם נוף לים מתחיל \$ 1977/ חדר עם מרפסת לאדם \$ 3177

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה"  הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet